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SUHAREKE

LENDA/ SUBJEKAT/SUBJECT: Nioftim

NR. PROT DHE DATA 536/12.12.2022

Njoftim

Pér korigjim t& vendimit pér shpalljen e rezultateve pér 3 (tre) Drejtoré t& Bordit t& Drejtoréve

me Nr.Prot .535/22, t& datés :08.12.2022,pér shkak t& nje gabimi

teknik shtohet dhe konkursi

publike ,me nr.prot, 01-11-64023-Z i datés :04.10.2022.si dhe afati i ankesave 15 dité nga dita e

shpalljesé se Njoftimit t€ paré.
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